
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia:  

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 600,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 49 474 345,98 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  44 027 166,98 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 5 447 179,00 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 600,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 51 126 477,98 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 43 043 158,98 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 083 319,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4469



Uzasadnienie do projektu zarządzenia w sprawie: dokonania zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

I Planowane dochody w 2012 r. zmniejszyły się o kwotę 600,00 zł, w tym:  

1. planowane dochody bieżące w 2012 r. zmniejszyły się o kwotę 600,00 zł w związku ze:  

- zmniejszeniem planu dotacji przeznaczonej na wypłatę pomocy finansowej osobom pobierającym świadczenia 

pielęgnacyjne zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FIN-I.3111.29.2012.852 i nr FIN-

I.3111.23.2012.852 zmniejsza się planowane dochody w Dz. 852, w Rozdziale 85295, „dochody bieżące” o kwotę 

600,00 zł,  

II Planowane wydatki w 2012 r. zmniejszyły się o kwotę 600,00 zł, w tym: 

- w Dziale 852, w Rozdziale 85295 zmniejsza się „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 600 zł w związku ze 

zmniejszeniem w/w dotacji, w Rozdziale 85201 zmniejsza się „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 

3 000 zł na rzecz zwiększenia „wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek” o kwotę 3 000 zł, 

w Rozdziale 85212 zmniejsza się „wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek” o kwotę 812 zł na rzecz 

zwiększenia „składek naliczonych od wynagrodzeń” o kwotę 812 zł, w Rozdziale 85219 zmniejsza się „wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych jednostek” o kwotę 4 884 zł na rzecz zwiększenia „składek naliczonych od 

wynagrodzeń” o kwotę 4 884 zł,  

- w Dziale 750, w Rozdziale 75023 zwiększa się „składki naliczone od wynagrodzeń” o kwotę 15 985 zł poprzez  

zmniejszenie w Dziale 758, w Rozdziale 75818 „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” rezerwy 

ogólnej o kwotę 15 985 zł w związku ze wzrostem w trakcie roku składek na ubezpieczenie rentowe o 2%,  

- realizacją programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Nieporęt w Dziale 900, w Rozdziale 90013 zmniejsza się „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” 

o kwotę 2 500 zł, jednocześnie w Rozdziale 90095, „wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek” 

zwiększa się o kwotę 2 500 zł, w Rozdziale 90003 zmniejsza się „wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek” o kwotę 30 000 zł jednocześnie zwiększa się w Rozdziale 90004 „wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek” o kwotę 30 000 zł.  

III Planowany deficyt pozostaje bez zmian i stanowi 1 652 132 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4469



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 143/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 6 czerwca 2012r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok.  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  2 443 328,00  -600,00  0,00  2 442 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  72 425,00  -600,00  0,00  71 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
7 000,00  -600,00  0,00  6 400,00 

bieżące razem: 44 027 766,98 -600,00 0,00 44 027 166,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 447 179,00 0,00 0,00 5 447 179,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 745 069,00  0,00  0,00  2 745 069,00 

Ogółem: 49 474 945,98 -600,00 0,00 49 474 345,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 745 069,00 0,00 0,00 2 745 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4469



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 143/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 6 czerwca 2012r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r.  

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  6 936 159,00  6 816 159,00  6 509 159,00  5 067 750,00  1 441 409,00  27 000,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 985,00  16 985,00  16 985,00  15 985,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 952 144,00  6 832 144,00  6 525 144,00  5 083 735,00  1 441 409,00  27 000,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  6 009 900,00  5 889 900,00  5 869 900,00  4 712 600,00  1 157 300,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 985,00  15 985,00  15 985,00  15 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 025 885,00  5 905 885,00  5 885 885,00  4 728 585,00  1 157 300,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  34 500,00  34 500,00  34 500,00  0,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  34 500,00  34 500,00  34 500,00  0,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  1 503 196,00  1 503 196,00  1 503 196,00  0,00  1 503 196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 985,00  -15 985,00  -15 985,00  0,00  -15 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 487 211,00  1 487 211,00  1 487 211,00  0,00  1 487 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  546 798,00  546 798,00  546 798,00  0,00  546 798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 

(rezerwa ogólna) 
 -15 985,00   -15 985,00   -15 985,00   0,00   -15 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  530 813,00  530 813,00  530 813,00  0,00  530 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 072 918,00  4 072 918,00  1 318 307,00  975 211,00  343 096,00  0,00  2 754 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 296,00  -9 296,00  -5 696,00  0,00  -5 696,00  0,00  -3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 696,00  8 696,00  8 696,00  5 696,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 072 318,00  4 072 318,00  1 321 307,00  980 907,00  340 400,00  0,00  2 751 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2 134 500,00  2 134 500,00  179 389,00  144 791,00  34 598,00  0,00  1 955 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -812,00  -812,00  -812,00  0,00  -812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  812,00  812,00  812,00  812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 134 500,00  2 134 500,00  179 389,00  145 603,00  33 786,00  0,00  1 955 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  835 269,00  835 269,00  833 369,00  713 166,00  120 203,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 884,00  -4 884,00  -4 884,00  0,00  -4 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 884,00  4 884,00  4 884,00  4 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  835 269,00  835 269,00  833 369,00  718 050,00  115 319,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  192 000,00  192 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  192 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -600,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  191 400,00  191 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  4 608 638,00  2 738 638,00  2 110 700,00  28 900,00  2 081 800,00  627 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 870 000,00  1 870 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -32 500,00  -32 500,00  -32 500,00  0,00  -32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 500,00  32 500,00  32 500,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 608 638,00  2 738 638,00  2 110 700,00  28 900,00  2 081 800,00  627 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 870 000,00  1 870 000,00  0,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed zmianą  363 000,00  363 000,00  363 000,00  0,00  363 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  333 000,00  333 000,00  333 000,00  0,00  333 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

przed zmianą  197 100,00  197 100,00  197 100,00  500,00  196 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  227 100,00  227 100,00  227 100,00  500,00  226 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  97 500,00  97 500,00  97 500,00  0,00  97 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  1 600 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 530 000,00  1 530 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 602 500,00  72 500,00  72 500,00  0,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 530 000,00  1 530 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 127 077,98  43 043 758,98  32 633 354,98  20 589 683,00  12 043 671,98  5 416 711,00  3 793 693,00  0,00  0,00  1 200 000,00  8 083 319,00  8 083 319,00  3 088 319,00  0,00  

zmniejszenie  -58 781,00  -58 781,00  -55 181,00  0,00  -55 181,00  0,00  -3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  58 181,00  58 181,00  58 181,00  21 681,00  36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51 126 477,98  43 043 158,98  32 636 354,98  20 611 364,00  12 024 990,98  5 416 711,00  3 790 093,00  0,00  0,00  1 200 000,00  8 083 319,00  8 083 319,00  3 088 319,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4469


		2014-05-02T13:07:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




